ДИРЕКТОРУ МКУ

ДО ДМШ г. ЧЕРКЕССКА

 В.В. ГАЦЕНКО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число учащихся школы моего сына/дочь:

Фамилия__________________Имя_______________Отчество____________________

Дата рождения «____»___________ _______г.
Адрес___________________________________________________________________

Телефон _________________________

По классу _______________________________________________________________

По образовательной программе___________________________________________

Какой инструмент дома ___________________________

В какой школе обучается _______________________________класс_______________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Ф.И.О.отца________________________________________________________________

Место  работы_____________________________________________________________

Должность______________________Телефон___________________________________

Ф.И.О.матери______________________________________________________________

Место  работы_________________ ____________________________________________

Должность______________________Телефон___________________________________

С уставом, лицензией на осуществление деятельности, образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся,
информацией о сроках приема документов ознакомлен(а):

Подпись _______________________________дата «___»___________ 20___г.